PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского городского поселения
Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	26 октября 2011 года
	           г.Бокситогорск
	                                 № 162

О внесении изменений в решение совета депутатов
Бокситогорского городского поселения от 17.08.2011 №157
«Об утверждении Положений о Муниципальном бюджетном и Муниципальном казенном учреждениях»
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Трудовым кодексом Российской Федерации, на основании протеста Бокситогорского городского прокурора от 26.08.2011  №07-38/11, совет депутатов Бокситогорского городского поселения                                   Р Е Ш А Е Т:
1. Протест Бокситогорского городского прокурора от 26.08.2011                                    № 07-38/11 признать обоснованным.

2. Внести изменения в Положение о Муниципальном бюджетном учреждении, утвержденное решением совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 17.08.2011 № 157 «Об утверждении Положений о Муниципальном бюджетном и Муниципальном казенном учреждениях»:
1) изложив абзац 1 части 13 статьи 1 в следующей редакции:
«13. Место нахождения Муниципального бюджетного учреждения определяется местом его государственной регистрации.»;
         2) исключив из части 10 статьи 8 слова: «а так же принимать участие в забастовках.».
3. Внести изменение в Положение о Муниципальном казенном учреждении, утвержденное решением совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 17.08.2011 № 157 «Об утверждении Положений о Муниципальном бюджетном и Муниципальном казенном учреждениях» изложив часть 12 статьи 1 в следующей редакции:
«12. Место нахождения Муниципального бюджетного учреждения определяется местом его государственной регистрации.».
4. Решение опубликовать в газете «Новый  путь» и на официальном сайте Бокситогорского городского поселения.
5. Решение вступает в силу со дня опубликования.
Глава Бокситогорского городского поселения                              М.И.Катющенко

Разослано: ОМИиЗО, орготделу, ФЭО, СКДМиС, СБУ, учреждениям-3, редакции газеты, регистр МНПА, в дело.